G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.02.2026

LLikadp nekapckuin Abat SLUM-3-01KT1

W

i

LleHa ¢ HOC: 271 675 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
Paamepbl kamepbl, MM
KonuuyecTtBo kamep (nopos.)
KonuuecTtso nucros

Konnuectso ypoBHen B 0QHOMN
Kamepe

Bpems pasorpesa, MUH
MonokntoyeHue, B
MowHoCTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoeko#m), Kr

12 mec.

Poccus

ANEeKTpn4eCTBO

ot Opyroe no xnebHas goopma No7
1035x800x280

3

3

1

30
380
29.04
1300
1020
1700
368
395

Mekapckuii wkadp Abat SWM-3-01KM npenHa3HaveH ons npuroToBReHNs xne6oOynoYHbIX 1 KOHOUTEPCKUX U3AENNA HA
npeanpusTUsX 0BWECTBEHHOMO NUTaHKS 1 TOProenu. Moaenb ocHalleHa XaponpoYHbIMU CMOTPOBLIMU CTEKNAMI

PEryMpyeMbIMM Mo BbICOTE HOXKaMMU.

O6nuuoska n Kamepa BbIMNOJIHEHbI N3 HepxaBelom,eVl cTann, 6OKOBbIE 1 3a[IHNE CTEHKM - U3 OLIMHKOBAHHOIO metanna, nogbl -

13 NPMPOOHOro KaMHA doenb3unTa.

Ocob6eHHOCTH:

® 2 MexaHW4yecKkux TepMocTara Asa Kaxaom kamepbl
e PazgenbHas perynnpoBska Temneparypbl BEPXHEro 1 HuxHero TOHoB

e [MapoysnaxHeHve
¢ BHyTpeHHsa noaceeTka

¢ ABapuiiHbI/i TEPMOBbIK/IOYATENb, cpabaTbiBatowmii npu goctrxeHun 360 °C

JononHutenbHble XapakTepUCTUKU:

ApTukyn: 966439


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-abat/apply/

¢ [oTpebnsiemast MOWHOCTL: 29,04 kBT

e MMnowagpb noga: 3x 0,75 m2

¢ BMecTuMOCTb xnebHbIx oopM: 24x chopm No7
¢ [abapuTbl B ynakoske: 1400x1215x1888 mm

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTantenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HIC.
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