

Коммерческое предложение от 01.02.2026**Шкаф пекарский Abat ЭШП-3-01КП****Цена с НДС: 271 675 руб.****Артикул: 966439****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	от Другое до хлебная форма №7
Размеры камеры, мм	1035x800x280
Количество камер (подов)	3
Количество листов	3
Количество уровней в одной камере	1
Время разогрева, мин	30
Подключение, В	380
Мощность, кВт	29.04
Ширина, мм	1300
Глубина, мм	1020
Высота, мм	1700
Вес (без упаковки), кг	368
Вес (с упаковкой), кг	395

Пекарский шкаф [Abat ЭШП-3-01КП](#) предназначен для приготовления хлебобулочных и кондитерских изделий на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена жаропрочными смотровыми стеклами регулируемыми по высоте ножками.

Облицовка и камера выполнены из нержавеющей стали, боковые и задние стенки - из оцинкованного металла, поды - из природного камня фельзита.

Особенности:

- 2 механических термостата для каждой камеры
- Раздельная регулировка температуры верхнего и нижнего ТЭНов
- Пароувлажнение
- Внутренняя подсветка
- Аварийный термовыключатель, срабатывающий при достижении 360 °C

Дополнительные характеристики:

- Потребляемая мощность: 29,04 кВт
- Площадь пода: 3x 0,75 м²
- Вместимость хлебных форм: 24x форм №7
- Габариты в упаковке: 1400x1215x1888 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.